
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM1801 VILLA JEROME - casa amb
piscina comunitària - Tamariu-Costa

Brava
TAMARIU

HUTG-070954-41

DESCRIPCIÓ

Mar, Cel, Bosc, Relax, ... són alguns dels substantius que defineixen aquest el residencial d'Aigua Gelida, a Tamariu -
Costa Brava.Casa unifamiliar reformada, situada dins d'una petita comunitat de només 5 cases,  que disposa de
piscina comunitària. La casa està distribuïda en dos nivells. A la planta baixa i una habitació de matrimoni i un bany
amb dutxa. A la primera planta, planta principal hi trobem un petit rebedor que dona accés a una lluminosa sala
d'estar, menjador i cuina oberta completament equipada i a un preciós menjador i amplia sala d'estar des de la qual
podem sortir a una agradable i assolejada terrasa on es pot gaudir del sol i de la tranquil·litat de la Costa Brava. En
aquesta mateixa planta també tenim una habitació de matrimoni, una habitació amb llitera i un bany complert. Totes
les habitacions disposen de ventilador de sostreAmplia zona exterior de jardi i terrassa amb una fantàstica zona de
barbacoa ideal per gaudir de llargues sobre taules a la Costa Brava. També disposa de pista de petanca.Capacitat: 6
persones



TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aïllada /
Villa

m2: 120

m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina: Comunitària
Vistes: Vistes de segona línia
de mar

Característiques

Nombre d'habitacions: 3 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 2
Llits amb lliteres: 2 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa Porxo Jardí

Equipament

typology_id Calefacció Armaris encastats
basic_elements Equipament de cuina Tetera
Rentavaixelles Forn Microones
Cafetera Nevera Rentadora
Planxa Termo TV
Wifi gratuït Barbacoa Mobles jardí
Tendal Torradora
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Temporada Preu Estada mínima

Temporada Primavera 2025
30/04/2025 - 29/05/2025
04/10/2025 - 12/10/2025

625,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Baixa
30/05/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

663,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Alta 2025
20/06/2025 - 23/06/2025
24/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

290,00 € / Dia 4 Nits
3 Nits
3 Nits

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 27/06/2025
28/06/2025 - 03/07/2025
04/07/2025 - 04/07/2025
05/07/2025 - 10/07/2025

320,00 € / Dia
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 17/07/2025
18/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 24/07/2025
25/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 31/07/2025
01/08/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 07/08/2025
08/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 14/08/2025
15/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 21/08/2025
22/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 29/08/2025

370,00 € / Dia

7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 18/12/2025 625,00 € / Dia 3 Nits

Nadal 2025
19/12/2025 - 22/12/2025
23/12/2025 - 31/12/2025
01/01/2026 - 07/01/2026

625,00 € / Dia 3 Nits
4 Nits
1 Nit

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 01/03/2026 625,00 € / Dia 1 Nit


